
UCHWAŁA NR XXXIX/275/09  

RADY GMINY NIEBYLEC  

z dnia 15 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 19, poz.

115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Strzyżowie Rada Gminy Niebylec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, a kontrolę nad jej realizacją powierza się Komisji Rozwoju

Gospodarczego i Budżetu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego.  

1) drogę na działkach o nr ewid. 339/3, 260/1, 260/2, 476 i 480 w miejscowości Małówka,

2) drogę  na działce o nr ewid. 349 w miejscowości Niebylec oraz na dział kach o nr ewid. 3870 i 3868

w miejscowości Jawornik, 

3) drogę na działkach o nr ewid. 1359/4, 1406, 1558/1 i 1558/2 w miejscowości Połomia,

4) drogę na działkach o nr ewid. 492, 499 i 511 w miejscowości Połomia,

5) drogę na działkach o nr ewid. 329, 209, 139 i 10 w miejscowości Połomia,

6) drogę na działkach o nr ewid. 707, 714 i 749 w miejscowości Połomia,

7) drogę na działkach o nr ewid. 1581 i 1667 w miejscowości Jawornik,

8) drogę na działkach o nr ewid. 2264 i 2319 w miejscowości Jawornik,

9) drogę na działce o nr ewid. 3599 w miejscowości Jawornik,

10) drogę na działkach o nr ewid 2877/3, 2947 i 2525 w miejscowości Jawornik,

11) drogę na działkach o nr ewid. 1343 i 729 w miejscowości Jawornik,

12) drogę na działce o nr ewid. 2123/1 w miejscowości Konieczkowa,

13) drogę na działce o nr ewid. 576 w miejscowości Konieczkowa,

14) drogę na działkach o nr ewid. 1337/1, 1348/1, 1360/1 i 1260/2 w miejscowości Konieczkowa,

15) drogę na działce o nr ewid. 1073 w miejscowości Gwoźnica Górna,

16) drogę na działce o nr ewid. 1324/1 w miejscowości Gwoźnica Górna,

17) drogę na działce o nr ewid. 3562 w miejscowości Lutcza,

18) drogę na działce o nr ewid. 302 w miejscowości Lutcza,

19) drogę na działce o nr ewid. 79 w miejscowości Lutcza,

20) drogę na działce o nr ewid. 2207 w miejscowości Lutcza,

21) drogę na działkach o nr ewid. 1458/1 i 1458/2 w miejscowości Lutcza,

22) drogę na działce o nr ewid. 3210 w miejscowości Lutcza,

23) drogę na działkach o nr ewid. 1544 i 1569 w miejscowości Lutcza,

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Danuta Lęcznar 

ID: AKSRZ-USLXZ-SPJRI-VKYOW-MYFDP. Podpisany. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XXXIX/275/09  

RADY GMINY NIEBYLEC  

z dnia 15 grudnia 2009 r.  

 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 

 

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2007 r. nr 19, poz.

115 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Strzyżowie Rada Gminy Niebylec uchwala, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych: 

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, a kontrolę nad jej realizacją powierza się Komisji Rozwoju

Gospodarczego i Budżetu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa

Podkarpackiego.  

1) drogę na działkach o nr ewid. 339/3, 260/1, 260/2, 476 i 480 w miejscowości Małówka,

2) drogę  na działce o nr ewid. 349 w miejscowości Niebylec oraz na dział kach o nr ewid. 3870 i 3868

w miejscowości Jawornik, 

3) drogę na działkach o nr ewid. 1359/4, 1406, 1558/1 i 1558/2 w miejscowości Połomia,

4) drogę na działkach o nr ewid. 492, 499 i 511 w miejscowości Połomia,

5) drogę na działkach o nr ewid. 329, 209, 139 i 10 w miejscowości Połomia,

6) drogę na działkach o nr ewid. 707, 714 i 749 w miejscowości Połomia,

7) drogę na działkach o nr ewid. 1581 i 1667 w miejscowości Jawornik,

8) drogę na działkach o nr ewid. 2264 i 2319 w miejscowości Jawornik,

9) drogę na działce o nr ewid. 3599 w miejscowości Jawornik,

10) drogę na działkach o nr ewid 2877/3, 2947 i 2525 w miejscowości Jawornik,

11) drogę na działkach o nr ewid. 1343 i 729 w miejscowości Jawornik,

12) drogę na działce o nr ewid. 2123/1 w miejscowości Konieczkowa,

13) drogę na działce o nr ewid. 576 w miejscowości Konieczkowa,

14) drogę na działkach o nr ewid. 1337/1, 1348/1, 1360/1 i 1260/2 w miejscowości Konieczkowa,

15) drogę na działce o nr ewid. 1073 w miejscowości Gwoźnica Górna,

16) drogę na działce o nr ewid. 1324/1 w miejscowości Gwoźnica Górna,

17) drogę na działce o nr ewid. 3562 w miejscowości Lutcza,

18) drogę na działce o nr ewid. 302 w miejscowości Lutcza,

19) drogę na działce o nr ewid. 79 w miejscowości Lutcza,

20) drogę na działce o nr ewid. 2207 w miejscowości Lutcza,

21) drogę na działkach o nr ewid. 1458/1 i 1458/2 w miejscowości Lutcza,

22) drogę na działce o nr ewid. 3210 w miejscowości Lutcza,

23) drogę na działkach o nr ewid. 1544 i 1569 w miejscowości Lutcza,

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

mgr Danuta Lęcznar 

ID: AKSRZ-USLXZ-SPJRI-VKYOW-MYFDP. Podpisany. Strona 2 / 2


